メインミラースポットレンズ
ボディ
グローブ
取付足
端子台（M3）
LRSJのみ
端子台カバー
LRSJのみ

取扱いを誤った場合、使用者が傷害を負うことが想定されるか、
又は物的損害の発生が想定される危害、損害の程度をいう。
［型式の説明］ 例）　LRSD-100R-A
製品の電源電圧
12：AC/DC12V
24：AC/DC24V
100：AC100V
200：ＡＣ２00Ｖ
製品の型式
LRSD ：電源線引出しタイプ
LRSJ ：端子台タイプ
グローブの色調
R ：赤
Ｙ ：黄
Ｇ ：緑
Ｂ ：青
［単位：mm］
AQT0343F
●出荷に際しましては、十分なチェックをして万全を期しておりますが、万一ご使用中にご不審な点やお気づきのことがありましたら、
●コールセンター（シグナリング製品）までご連絡ください。
コールセンター（シグナリング製品）
06-6613-3130FAX
0570-032010ナビダイヤル
【受付時間】　月～金　9：00～12：00、13：00～17：00
（祝祭日・弊社休業日を除く）
注文書はFAXまたは書面にてお願いいたします。
技術お問い合わせ専用メールアドレス
【受付時間】　メールによるお問い合わせ窓口は24時間受け付けております。
（祝祭日・弊社休業日を除く、24時間以内に返信いたします）
株式会社デジタル
［単位：mm］
●取付けは、視認性の良い安定した場所をお選びください。
●右図を参照にフランジナットで確実に固定してください。
LRSD-A/LRSX-A
推奨締付トルク：1.0N・m
推奨取付板厚：7mm以下
LRSJ-A
推奨締付トルク：1.5N・m
推奨取付板厚：10mm以下
ヒューズ容量
AC/DC12V ：1.0A
AC/DC24V ：0.5A
AC100V ：0.2A
AC200V ：0.2A
引出しコード
電源線：VFF0.75mm2×2芯
　　　　　（AC100V：プラグ付）
引出し長さ：400mm
ヒューズ容量
AC/DC12V ：1.0A
AC/DC24V ：1.0A
AC100V ：0.2A
AC200V ：0.2A
端子台
端子サイズ：M3
締付トルク：0.3〜0.5N・m
使用周囲温度
使用周囲湿度
使用雰囲気
耐震性能
保護特性
閃光速度
LRSD ：140min-1
LRSJ ：160min-1
LRSD ：-10℃～50℃
LRSJ ：-30℃～50℃
35％～85％RH（結露のないこと）
腐食性ガスのないこと
IP23（正方向取付時）
IP55（ラバーベース取付時）LRSDのみ
70m/s2｛7.1G｝
（JIS D1601準拠）